
   

                                 

 
DZP 2375/11/2024                         Głuchołazy, 31.10.2024r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą: 
 

 „Sukcesywna dostawa artykułów i środków czystości”.  

 
I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łącznie): 

 
 

 

 
II. Wybór najkorzystniejszej oferty w ramach pakietów: 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 

P
a

k
ie

t 
n

r 
 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5 oferta nr 6 oferta nr 7 oferta nr 8 
 

oferta nr 9 oferta nr 10 
 

Oferta nr 11 
 

Oferta nr 12 

H
el

p
la

st
 B

is
 J

o
an

n
a 

H
ad

as
ik

 

4
3

-1
80

 O
rz

es
ze

, G
liw

ic
ka

 4
2

 a
 

N
IP

 6
3

5
15

0
8

00
0 

H
ig

m
a 

Se
rv

ic
e 

Sp
. z

 o
.o

. 
4

5
-4

46
 O

p
o

le
 

u
l. 

G
o

sł
aw

ic
ka

 2
  

N
IP

: 7
5

4-
2

8-
3

3-
2

95
 

P
P

H
U

 „
D

af
i”

 A
d

am
 Ł

o
b

o
d

zi
ń

sk
i 

1
5

-1
10

 B
ia

ły
st

o
k,

 

u
l. 

K
o

m
b

at
an

tó
w

 1
 

N
ip

: 5
4

2
2

2
0

4
69

6 

A
rt

im
 S

p
. z

 o
.o

. 
4

5
-2

31
 O

p
o

le
, O

le
sk

a 
1

2
1

 
N

IP
 7

5
4

11
8

6
08

9 

P
G

D
 P

o
ls

ka
 S

p
. z

 o
.o

. 
5

1
-1

14
 W

ro
cł

aw
, u

l. 
P

ap
ro

tn
a 

3 

N
IP

 7
7

9
22

7
2

04
7 

M
ed

ila
b

 F
ir

m
a 

W
yt

w
ó

rc
zo

-U
sł

u
go

w
a 

Sp
. z

 o
.o

. 

1
5

-5
31

 B
ia

ły
st

o
k,

 u
l. 

N
ie

d
źw

ie
d

zi
a 

6
0

 
N

IP
 5

4
2

 0
2

0
 2

6
 6

4 

 E.
P

.U
. P

R
O

 P
ER

FE
C

TO
 

4
7

-2
80

 M
A

C
IO

W
A

K
R

ZE
,  

u
l. 

K
O

ŚC
IU

Sz
łZ

K
I 5

 
N

IP
 8

9
8

18
6

6
59

3 

LP
 S

ER
W

IS
  S

P
. Z

 O
.O

  

Li
go

ta
 1

/1
3

,  
5

5
-1

00
 T

rz
eb

n
ic

a 
 

 N
IP

 9
1

5
 1

7
9

 0
2

 1
7 

 N
IP

 9
1

5
17

9
0

21
7 

 B
D

S 
Sp

. z
 o

. o
. 

2
0

-3
40

 L
U

B
LI

N
, G

A
R

B
A

R
SK

A
 1

6
 

N
IP

 9
4

6
23

1
3

83
8 

H
EN

R
Y 

K
R

U
SE

 S
P

. Z
 O

.O
. 

U
l. 

K
o

le
jo

w
a 

3
,  

5
5

-0
40

 B
ie

la
n

y 
W

ro
cł

aw
sk

ie
  

N
IP

 8
9

4
10

2
2

65
3 

  N
IP

 8
9

4
10

2
2

65
3 

 Fl
es

z 
Sp

. z
 o

. o
.  

u
l. 

C
ie

śl
ew

sk
ic

h
 2

5
F,

  
0

3
-0

17
 W

ar
sz

aw
a 

 

N
IP

: 1
1

80
7

4
2

07
9 

Fi
rm

a 
"L

O
N

A
" 

Ilo
n

a 
N

o
w

ak
 

4
1

-5
08

 C
h

o
rz

ó
w

, u
l.G

łó
w

n
a 

10
3 

N
IP

 6
2

7
18

2
8

41
2 

1 

 

C-48,60 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 88,60 

pkt 

 

Oferta 

odrzucona 

C-43,39 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 83,39 

pkt 

C-60 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 100 pkt 

  

Oferta 

odrzucona 

 

  

2 

  

C-52,68 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 92,68 
pkt 

C-51,26 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 91,26 
pkt 

 
Oferta 
odrzucona 

C-60 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 100 pkt 

 

 
C-53,05 pkt;  

Tr-20 pkt 
C+Tr= 73,05 

pkt 

 

3 

   

 
C-60 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 100 pkt 

   

C-53,13 pkt;  
Tr-40 pkt 

C+Tr= 93,13 
pkt 

  

4 

 
C-60 pkt;  
Tr-40 pkt 

C+Tr= 100 
pkt 

 

C-57,19 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 97,19 

pkt 

C-45,02 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 85,02 

pkt 

 

C-57,41 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 97,41 

pkt 

  

 Oferta 
odrzucona 

5 
   

Oferta 
odrzucona 

   
C-60 pkt;  
Tr-40 pkt 
C+Tr= 100 pkt 

  

6 

  
Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

  
C-60 pkt;  
Tr-40 pkt 

C+Tr= 100 pkt 

 

C-35,39 pkt;  
Tr-20 pkt 
C+Tr= 55,39 

pkt 

 

7 

  

C-53,74 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 93,74 
pkt 

C-60 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 100 pkt 

   

C-42,21 pkt;  

Tr-40 pkt 
C+Tr= 82,21 
pkt 

  

8 

   
Oferta 
odrzucona 

   
C-60 pkt;  
Tr-40 pkt 

C+Tr= 100 pkt 

Oferta 
odrzucona 

 



   

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodną z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z 

punktu widzenia kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak wyżej (w pkt.I).  

 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w SWZ: Cena (C)60% 

(60%=60 pkt.); Termin realizacji reklamacji (Tr)40 % (40%=40 pkt.). 

 

 

 

 

                                                            Głuchołazy, dn. 31.10.2024r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o. 
15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60 

NIP 542 020 26 64 

2 
LP SERWIS  SP. Z O.O  

Ligota 1/13, 55-100 Trzebnica  
 NIP 915 179 02 17 

 6 

3 
PGD Polska Sp. z o.o. 

51-114 Wrocław, ul. Paprotna 3 
NIP 7792272047 

7 

5 
HENRY KRUSE SP. Z O.O. 

Ul. Kolejowa 3, 55-040 Bielany Wrocławskie  
NIP 8941022653 

8 

4 

Helplast Bis Joanna Hadasik 
43-180 Orzesze, Gliwicka 42 a 

NIP 6351508000 


